

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Renowacja budynku szkoły w Czeszowie, działka nr 527, ul. Marii Konopnickiej 18”.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1065 ze zm.) wobec zapytań Wykonawcy ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na sformułowane pytania:

Treści zapytań oraz odpowiedzi przedstawiono poniżej.

Pytanie nr 1):

Prosimy o udzielenie informacji w jakim zakresie należy wykonać wentylację poddasza nieużytkowego zgodnie z opisem należy wykucć otwory a brak jest informacji na rysunkach.

Odpowiedź nr 1):

W zakresie zgodnym z załączonym opracowaniem technicznym - na rysunku rzutu poddasza nieużytkowego stan projektowany są zaznaczone wykucia pod przewody wentylacji grawitacyjnej. Wykucia w wolnych przewodach wentylacyjnych istniejącego komina. Natomiast nawiew pomieszczenia poddasza nieużytkowego będzie zapewniony przez projektowane nowe okna PCV z nawiewnikami - zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej.

Pytanie nr 2):

Prosimy o udzielenie informacji jakimi środkami i w jakiej ilości należy zabezpieczyć do NRO więźbę dachową.

Odpowiedź nr 2):

Aplikacja preparatu FOBOS M-4 . Zalecana minimalna liczba warstw preparatu FOBOS M-4 to 3.

Pytanie nr 3):

Prosimy o udzielenie informacji czy wyposażenie pomieszczeń zostanie usunięte przez Zamawiającego

Odpowiedź nr 3):

Wyposażenie pomieszczeń zostanie usunięte przez Zamawiającego

Pytanie nr 4):

Prosimy o udzielenie informacji czy zamawiający dopuszcza zainstalowanie zegara nowego, w podobnym stylu jak istniejący

Odpowiedź nr 4):

Zamawiający dopuszcza zainstalowanie zegara nowego, w podobnym stylu jak istniejący,

Pytanie nr 5):

Po wizji lokalnej stwierdzono występowanie elementów spróchniałych w więźbie dachowej, które nie są ujęte w zakresie opracowania i wyceny. Prosimy o informację czy ewentualne elementy więźby zakwalifikowane do wymiany będą rozliczone jako roboty dodatkowe.

Odpowiedź nr 5):

Tak

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

*Ilona Buczak Badowska
Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej*